
開札年月日 ：平成30年4月25日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　伊勢原造成地関連　下水道管渠築造工事

工 事 場 所：東御市　伊勢原

工　    期 ：平成30年8月31日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、5月2日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 8,730,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 8,790,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 8,810,000

4 竹内工業株式会社 8,850,000

5 東部開発株式会社 8,780,000

6 株式会社東建工業 8,895,000

7 株式会社共栄建設 8,800,000

8 市川組 8,950,000

9 株式会社八光建設 8,990,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：管路延長L=136.5m(管渠延長L=128.0m)　公共桝工4箇所　L型擁壁工L=25.5m

8,920,000 7,858,000



開札年月日 ：平成30年4月25日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　常田造成地関連　管路施設改築工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：平成30年8月31日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、4月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社丸一建設 3,030,000

2 有限会社東御 2,970,000 ○

3 山岸建設工業株式会社 3,080,000

4 有限会社小川建設 3,000,000

5 成夢建設 3,050,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：鋳鉄製マンホール蓋改築工５箇所、公共桝改築工３箇所、舗装撤去・復旧工A=189㎡

3,020,000 2,655,000



開札年月日 ：平成30年4月25日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸キャンプ場アクセス道路整備工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成30年7月20日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、4月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 11,650,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 12,000,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 11,980,000

4 東部開発株式会社 11,580,000 ○

5 竹内工業株式会社 12,120,000

6 株式会社東建工業 11,760,000

7 有限会社柳橋建設 11,700,000

8 有限会社加藤建設 11,870,000

9 船田土建 11,900,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工（上層路盤、表層）L=460ｍ、安全施設工L=160ｍ

12,020,000 10,580,000


	1
	2
	3

